
HARRASTEPESIKSEN PELISÄÄNNÖT – KOVIS 
 
Harrastepesiksen Kovis-pelisäännöissä noudatetaan pesäpallon voimassa olevia 
pelisääntöjä seuraavin poikkeuksin: 
 
JOUKKUE 
 
Joukkueessa saa olla mukana yhteensä korkeintaan kaksi tällä hetkellä maakuntasarjassa 
tai nuorten sarjoissa pelaavaa pelaajaa, joilla on kilpailulisenssi tai pelaajaa, joilla on ollut 
viime kaudella kilpalisenssi Superpesikseen, Ykköspesikseen tai suomensarjaan. 
Tällainen pelaaja ei saa kuitenkaan toimia lukkarina. Ulkopelipaikka tulee olla polttolinjan 
takana. 
 
PELILUPA 
 
Harrastepesiksen pelaaminen onnistuu harrastepassilla, joka tulee olla jokaisella 
pelaajalla. Suosituksena on vakuutuksellinen harrastepassi, mutta joka tapauksessa 
pelaajan tulee itse huolehtia omasta vakuutuksestaan. Mikäli sarjamuotoinen pelaaminen 
tapahtuu kokonaan virallisilla pesäpallon pelisäännöillä, tulee kaikilla pelaajilla olla 
virallinen kilpailulisenssi. 
 
SEKAJOUKKUE 
 
Harrastepesistä voidaan pelata nais-, mies- tai sekajoukkueilla. Sekajoukkueilla pelatessa 
tulee olla vähintään kolme tai neljä nais- ja miespelaajaa yhdeksikössä. 
 
OTTELUAIKA 
 
Ottelun peliaika turnauksissa on 40-60 minuuttia tasavuoroin. Otteluaika sovitaan aina 
turnaus- pelikohtaisesti etukäteen. Jos ottelu on ratkennut, turhaa tasoittavaa vuoroa ei 
pelata loppuun, mikäli peliaika on täyttynyt. Yksittäisen pelin peliaika on 60 minuuttia 
tasavuoroin. 
 
PELIVÄLINEET 
 
Miesten pelit pelataan miesten tai naisten pallolla, sekasarjan ja naisten pelit pelataan 
naisten pallolla tai yhdessä sovitusti tenavapallolla. Pelattaessa miesten tai naisten pallolla 
päänsuojusta tulee käyttää. 
 
KENTTÄ 
 
Miesten ottelut pelataan miesten tai naisten kentällä. Naisten ja sekasarjan ottelut 
pelataan naisten kentällä. Etulaiton raja on kentän kaaren (270 cm lautasen 
keskipisteestä) mukainen. 
 
VUORONVAIHTO 
 
Ensimmäisessä vuoroparissa sisävuorossa lyö joukkueen jokainen pelaaja. Mikäli kolme 
paloa on syntynyt, vaihdetaan vuoroa tämän jälkeen. Ellei kolmea paloa ole tähän 
mennessä syntynyt, sisävuoroa jatketaan siihen saakka, kunnes kolme paloa syntyy tai 



sisävuorossa lyö maksimissaan 21 lyöjää, jonka jälkeen viimeistään vuoroa vaihdetaan. 
Tämän jälkeen muissa vuoroissa vuoronvaihto tapahtuu normaalien pesäpallon sääntöjen 
mukaan. 
 
TOLPPASYÖTTÖ 
 
Tolppasyöttöä ei ole rajoitettu. 
 
HARHAHEITOLLA ETENEMINEN 
 
Eteneminen harhaheitoilla tapahtuu normaalien sääntöjen ja sovittujen rajoitusalueiden 
mukaisesti. 
 
VAIHTOPAKKO AJOLÄHDÖSSÄ 
 
Normaalien pesäpallon pelisääntöjen mukaisesti. 
 


